DISTRIBUIDOR OFICIAL DE INSULFAST EN CHILE
Gama de productos
Accesorios
Característica de carga
Materiales Ventajas
Aplicaciones
Descripción
Unidad de

pieza
a fijar
(mm)
Espesor
máx.
pieza a fijar
(mm)
Ø cabeza
(mm)
Unidad de
embalaje
Canti-
dad
Código
ISO 10-10/30 CABEZA DE 50 10 30 60 50 10 30 50 Caja 200 057600
BOLSA 20 ISO 10X95/45-65 CABEZA DE 60 10 30 95 50 45 65 60 Bolsa 20 057350
ISO 10X95/45-65 CABEZA DE 60 10 30 95 50 45 65 60 Caja 200 057611
ISO 10X115/75-85 CABEZA DE 60 10 30 115 50 75 85 60 Caja 200 060001
ISO 10X135/95-105 CABEZA DE 60 10 30 135 50 95 105 60 Caja 200 057630
BOLSA 20 ISO 10X155/115-125 CABEZA DE 6010 30 155 50 115 125 60 Bolsa 20 057351
ISO 10X155/115-125 CABEZA DE 60 10 30 155 50 115 125 60 Caja 200 057640
ISO 10X175/135-145 CABEZA DE 60 10 30 175 50 135 145 60 Caja 200 057650
ISO 10X195/155-165 CABEZA DE 60 10 30 195 50 155 165 60 Caja 200 057651
ISO 10X215/175-185 CABEZA DE 60 10 30 215 50 175 185 60 Caja 200 057652
ISO 10X235/195-205 CABEZA DE 60 10 30 235 50 195 205 60 Caja 200 057653
Ø perforación (mm)
Distancia mínima entre el-
ementos de fijación (mm)
Distancia mínima